
Region Südwestsachsen Pokal 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 63015  Gruppe Regionspokal männliche Jugend E

Datum 26.01.2025, Spielbeginn 13:50h  Heimmannschaft NSG TSV/SV04/HCE II

Spielort SH Burkhardtsdorf  Gastmannschaft Buteo Youngsters Chemnitz

 

Heimmannschaft

NSG TSV/SV04/HCE II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Abdien, Youssef - -

2 Peetz, Niklas - - 1

3 Seifert, Sebastian - -

5 Zenker, Malte - -

9 Borrmann, Viktoria - -

10 Gogov, Filip - -

11 Kreisig, Jasper - -

14 Wolf, Paula-Marlen - -

16 Schreiter, Jette - - 1

A Schmidtke, Tyll - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

Gastmannschaft

Buteo Youngsters Chemnitz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Barta, Tommy - - 2

8 Hans, Hugo - - 2

9 Hößler, Tom - - 1

10 Radecker, Felix - - 1

11 Stütz, Gustav - - 2

13 Müller, Amatus Johann - - 2

14 Appelt, Franz - - 3

15 Gerlach, Samuel - - 1

17 Klinkhardt, Emil - - 1

19 Spillner, Joona - -

21 Beer, Jonas - -

A Thieme, Luca - -

B Schmidt, Maximilian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lieske, Luis-Bennet - - - - -

SR B Pilgrim, Neo - - - - -

Zeitn. Blechschmidt, Dina - - - - -

Sek. Kleez, Carsten - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Buteo Youngsters Chemnitz

Ergebnis 2:15 (2:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:29 0:1 Tor 14 Appelt, Franz

Gast 02:15 0:2 Tor 14 Appelt, Franz

Gast 03:39 0:3 Tor 7 Barta, Tommy

Gast 04:15 0:4 Tor 11 Stütz, Gustav

Gast 04:45 0:5 Tor 7 Barta, Tommy

Gast 05:51 0:6 Tor 15 Gerlach, Samuel

Gast 06:51 0:7 Tor 9 Hößler, Tom

Heim 07:20 1:7 Tor 16 Schreiter, Jette

Gast 07:35 1:8 Tor 8 Hans, Hugo

Gast 08:58 1:9 Tor 17 Klinkhardt, Emil

Gast 09:57 1:10 Tor 10 Radecker, Felix

Gast 10:21 1:11 Tor 13 Müller, Amatus Johann

Gast 10:45 1:12 Tor 14 Appelt, Franz

Heim 11:01 2:12 Tor 2 Peetz, Niklas

Gast 12:27 2:13 Tor 13 Müller, Amatus Johann

Gast 13:37 2:14 Tor 11 Stütz, Gustav

Gast 14:31 2:15 Tor 8 Hans, Hugo
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